אנו, נציגי היישוב העברי, מוסרים לידך את האיגרת הזאת, אשר דבריה העצורים ]מאופקים[ אינם

מוסרים אף מעט מסערת רוחנו, להמציאהּ לממשלת הוד מלכותו. אנו דורשים: פתיחת שערי הארץ

לאלתר ]מייד[ לעליית שרידינו בלי כל הגבלה; ]...[ קיום הבטחות הקודש, אשר ניתנו לעם היהודי,

ועידודו בדרך גאולתו האחת והיחידה.

ירושלים, י"ג בשבט תש"ו, 5/1/1946.

)א' מורגנשטרן ]עורך[, עלייה, התיישבות ובנין הארץ, משרד החינוך ואוניברסיטת בר־אילן, תש"ם, עמ' 317(

הצג על פי הקטע את עמדת נציגי היישוב היהודי בנוגע למדיניות בריטניה בארץ־ישראל, והסבר שתי עובדות

היסטוריות שהובאו בקטע לחיזוק עמדה זו. )14 נקודות(

מה הייתה "תנועת המרי העברי"? ב.